
Cemio Alpské pastilky ŠALVĚJ A VITAMIN C
pst.15+5

Alpské pastilky ŠALVĚJ A VITAMIN C

Zesílený obsah šalvěje
Vynikající chuť
 
Doplněk stravy.
 
Alpské pastilky jsou vhodné pro podporu organismu při oslabení. Obsahují zesílenou dávku extraktu
ze šalvěje lékařské (Salvia officinalis), osvědčené rostliny, která má blahodárné účinky na sliznici
dutiny ústní a dýchacích cest. Šalvěj je vhodná i k odstranění zápachu z úst. Ve 4 pastilkách je navíc
doporučená denní dávka vitaminu C, který je nezbytný pro činnost imunitního systému.
 
Složení: Vitamin C 20 mg, extrakt ze šalvěje lékařské 14,8 g.
 
Doporučené dávkování: Několikrát denně rozpustit v ústech 1 pastilku, nejvýše však 10 pastilek
denně.
 
Balení: 15+5 pastilek


